

Lucrare de reparatie a sector de drum s. Brinzenii Noi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 05.03.2019

Lucrare de reparatie a sector de drum s. Brinzenii Noi

Valoarea de deviz 506 110,30 Lei

Intocmit in prețuri curente 05.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari s. Branzeni Noi				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	5 000,0000	1,401	7 007,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	100,0000	52,57	5 257,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,0000	350,00	1 750,000
2	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	5,0000	1 109,500	5 547,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	15,8500	350,00	5 547,500
3	TsC35A12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 21-30 m	100 m3	5,0000	1 505,000	7 525,000
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	30,1000	250,00	7 525,000
4	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	800,0000	12,500	10 000,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	40,0000	250,00	10 000,000
5	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	750,0000	468,966	351 724,500

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	600,0000	52,57	31 542,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	192,7500	180,00	34 695,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	76,5000	200,00	15 300,000
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	952,5000	200,00	190 500,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	187,5000	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	31,5000	350,00	11 025,000
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	193,5000	350,00	67 725,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	18,7500	50,00	937,500
		<i>Total</i>	Lei			381 804,000
		Total Lucrari s. Mandresti Inclusiv salariu				381 804,000 36 799,000

		Total	Lei	381 804,00
		Asigurari sociale	22,5 %	8 279,77
		Cheltuieli de regie	6 %	23 405,03
		Beneficiu de deviz	2 %	8 269,78
		TVA	20 %	84 351,72
		Total deviz: Inclusiv salariu	506 110,30	

Intocmit

Ungureanu Dan

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)